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Forord 

NOKUTs tilsyn med norsk høyere utdanning omfatter evaluering av institusjonenes interne system for 

kvalitetssikring av studier, akkreditering av nye, og tilsyn med etablerte studier. Universiteter og 

høyskoler har ulike fullmakter til å opprette studietilbud. Dersom en institusjon ønsker å opprette et 

studietilbud utenfor sitt fullmaktsområde, må den søke NOKUT om dette.  

Herved fremlegges rapport om akkreditering av bachelorgradsstudium i Digital forensics ved Noroff 

AS (Noroff). Noroff har utformet søknaden og søkt om akkreditering av bachelorgradsstudium i 2010, 

og er vurdert etter kriterier fastsatt den gangen, Forskrift om standarder og kriterier for akkreditering 

av studier og kriterier for akkreditering av institusjoner i høyere utdanning av 25.01.2006. 

Vurderingen som er nedfelt i tilsynsrapporten, er igangsatt på bakgrunn av søknad fra Noroff. Denne 

rapporten viser den omfattende vurderingen som er gjort for å sikre utdanningskvaliteten i det 

planlagte studiet.  

 

Bachelorgradsstudium i Digital forensics ved Noroff tilfredsstiller NOKUTs krav til 

utdanningskvalitet og er akkreditert i vedtak av 19.04.2012.  

Vedtaket er ikke tidsbegrenset. NOKUT vil imidlertid følge opp studietilbudet gjennom et 

oppfølgende tilsyn etter 3 år.  

 

Oslo, 19. april 2012 

    
 

Terje Mørland 

direktør 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle NOKUTs vurderinger er offentlige og denne samt tilsvarende tilsynsrapporter vil være elektronisk 

tilgjengelige på nettsidene våre www.nokut.no/NOKUTs-publikasjoner.  

 

http://www.nokut.no/NOKUTs-publikasjoner
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1 Informasjon om søkerinstitusjon  

Noroff holder til i Kristiansand og tilbyr fra før utdanning på fagskolenivå og på videregående 

skolenivå. De har søkt for første gang om akkreditering av studier på høyere utdannings nivå. 

Noroff har som mål å tilby utdanning på første syklus både steds- og nettbasert.  

2 Faglig vurdering  

 

 



 

 

2 



 

 

3 

 

 



 

 

4 

 

 

 



 

 

5 

 

 

 



 

 

6 

 

 



 

 

7 

 

 



 

 

8 

 

 



 

 

9 

 

 



 

 

10 

 

 



 

 

11 

 



 

 

12 

 

 



 

 

13 

 

 



 

 

14 

 

 



 

 

15 

 



 

 

16 

3 Institusjonens kommentar 
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4 Sakkyndig tilleggsvurdering 
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5 Vedtak 

Noroff AS (Noroff) søkte NOKUT om akkreditering av bachelorstudium i Digital Forensics og 

Network Security (180 sp). Søknaden er søkt og vurdert etter Forskrift om standarder og kriterier for 

akkreditering av studier og kriterier for akkreditering av institusjoner i høyere utdanning av 

25.01.2006. De sakkyndige avga sin uttalelse i rapport datert 18.02.2011. I henhold til NOKUTs 

rutiner ble rapporten oversendt Noroff for kommentarer. De sakkyndig har vurdert Noroffs 

kommentarer i tilleggsvurderingen datert 01.06.2011.  

NOKUT vurderte at vilkårene i NOKUTs forskrift om akkreditering av studier er oppfylt når Noroff 

kan dokumentere følgende:  

 Navnet endres til bachelorstudium i Digital Forensics og at Digital Security: Networks blir 

fjernet fra studieplanen. Revidert studieplan for bachelorstudium i Digital Forensics sendes 

NOKUT 

 Underskrevet avtale om bibliotektjenester 

 Dokumentasjon på ansettelse av nøkkelpersoner, slik det er beskrevet i søknaden 

 

NOKUT sendte tilsagn om akkreditering til Noroff 28.06.2011. NOKUT mottok alle 

dokumentasjonene 09.02.2012. Da den fagpersonen som opprinnelig ble vurdert av de sakkyndige er 

blitt erstattet med en annen, var det i tillegg nødvendig å få en sakkyndig vurdering av dette. De 

sakkyndiges felles uttalelse ble mottatt 17. april 2012 med følgende vurdering: «De sakkyndige  har 

vurdert den tilsendte dokumentasjonen med spesiell vekt på kompetansen til personalet som er ansatt 

av Noroff AS til dette formålet, og uttaler følgende: Based on the changes made in Noroff’s revised 

application, and a review of the CVs of its presently employed staff allocated to the study program, it 

is the conclusion of the assessment committee that the study program “BSc in Digital Security: 

Forensics” fulfills all requirements in the area of “Digital Forensics” for both onsite and online 

studies.”.  
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Med dette oppfyller Noroff vilkårene i NOKUTs forskrift, og følgende studium akkrediteres:   

 Bachelor i Digital Forensics (180 studiepoeng), stedsbasert  

 Bachelor i Digital Forensics (180 studiepoeng), nettstudium 

 Akkrediteringen er gyldig fra vedtaksdato.  

NOKUT forutsetter at Noroff fyller de til enhver tid gjeldende krav for akkreditering. I tillegg 

forventes det at Noroff vurderer de sakkyndiges merknader og anbefalinger i det videre arbeidet med 

utvikling av studiet. Det gjøres oppmerksom på at opptakskravet til studiet skal stå i studieplanen. 

Noroff må også søke Kunnskapsdepartementet om rett til å etablere graden, jf. universitets- og 

høyskoleloven § 3-2 (1).  

6 Dokumentasjon 

Søknad, supplert og revidert utgave 12.10.2010-7 

Sakkyndig rapport 18.02.2011-20 

Kommentarer til sakkyndigrapport 06.02.2011-22 

Tilleggsvurdering  01.06.2011-24 

Svar på tilsagn 09.02.2012-32 

 

 

 

 


